
HIPPODROME DE CAEN (R3) 

MERCREDI 26 MARS 2025

COURSE 2 Départ prévu à 
11H 30PRIX D'OLENDON - 12 Concurrents - Attelé - 2 450 M - 19.000 Euros

FAVORIS : 6 – 5 – 7 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 11 – 9 – 12

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

KING CROWN 

KINKIN D'ECHAL 

KARL LEWIS 

KENTUCKY GRIFF 

KENAVO FAVORI 

KARAMEL DIDO 

KENDO CASTELETS 

KENZO DE CLOPEAU 

KARAMEL TENDRE 

KOUIDITCH D'ABOMEY 

KELAS 

KINGSTON DU BOURG 

PITON Lou. 

LEGRAND L. 

POTIER Mat. 

OZENNE J. 

FIGUEROA PAZ V. 

MICHEL Q. 

ENAULT C. 

BESCHER Ale. 

RAFFIN TH. 

RAFFEGEAU AD. 

BIZOUX Thé. 

DAVID Kev. 

PITON J.C. 

LELIEVRE E. 

TERRY F. 

HENARD A. 

HORRACH VIDAL G. 

ARMELLINI D. 

CUILLER C. 

BESCHER J. 

GILLOT G. 

DEROYAND PH. 

CASTEL G. 

DAVID L.M. 

0a Da (24) Da 6a 9a  

(24) 7a 2a Da (23) 1a  

(24) 5m 8m 4m 8a 4a  

0a (24) 8a 4a 6a 3a Da  

Da 2a 1a Da (24) 5a  

5a (24) 2a 7a 1a Da 8a  

3a Da (24) 5a 6a 5a 3a  

5m Dm 2m 7m (24) 5m  

2a 9a (24) Da 4a 4a Da  

6a (24) 6a 5a 1a 3a 3a  

0a 2a 3a 8a (24) 9a Da  

4a 7a 7a 8a (24) 9a Da  

5 415 € 

9 345 € 

20 455 € 

22 045 € 

26 080 € 

29 775 € 

33 000 € 

35 130 € 

35 345 € 

36 025 € 

36 185 € 

36 440 € 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 1 Départ prévu à 
11H 00PRIX D'ACQUEVILLE - 13 Concurrents - Monté - 2 450 M - 18.500 Euros

FAVORIS : 1 – 2 – 3 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 4 – 1 – 13

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

MADISON APPLE 

MALICIA JIEL 

MAMAMIA DE MAKHI 

MUNHOA VEDAQUAISE 

MYRIADE 

MARA DES OIES 

MELODY CHANTEREINE 

MEZQUITA 

MONALYSA DU ROEN 

MON ETOILE BOSS 

MAVINA DES ETANGS 

MANON DU RIED 

MARQUISE DE FAEL 

MOTTIER M. 

MARTIN G. 

VOISIN A. 

CHAUVE-LAFFAY Ben. 

LE COZ CH. 

CERISIER J. 

DE JESUS Est. 

JUBLOT L. 

CORBINEAU CH. 

ANDRE A. 

LECOQ Lou A. 

ANGOT A. 

GENDROT A. 

MOTTIER M. 

DERSOIR J.L. 

BOUDOU O. 

ALLAIRE PH. 

PARIS G. 

SIMON G. 

ALINE TH. 

JUBLOT L. 

TABESSE F. 

LEFAUCHEUX D. 

LEBOURGEOIS A. 

LEFAUCHEUX D. 

SASSIER M. 

     

 

 

 

 

Da Da 

(24) Da 

6m 

0a Da Dm 5m (24) 8m  

Da 4a (24) 9m 

5a 8a 5a 7a (24) Da  

5a 5a Da 4a Da 6a 

6a 4a 3a 

     

 

 

 

 

 

 

420 € 

955 € 

1 200 € 

2 010 € 

2 585 € 

3 240 € 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 3 Départ prévu à 
12H 00PRIX DE JANVILLE - 9 Concurrents - Attelé - 2 450 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 5 – 6 – 9 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 8 – 5 – 9

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

MAXIMUS MATIDY 

MIRADOR PLANCHETTE 

MAKE A WISH 

MAESTRO DE CORDAY 

MAGIC COCO 

MAJOR DU MAINE 

MENTOR DE PLAY 

MEURSAULT 

MOHAWK 

LEBOURGEOIS Y. 

DE JESUS Est. 

DUBOIS J. 

BAUDE S. 

GUINOISEAU L. 

GOUJON T. 

BLANDIN F. 

THOMAIN D. 

GELORMINI G. 

RAIMOND S. 

DE JESUS A. 

DUBOIS Jul. 

TRIBLE P. E. 

LEBLANC F. 

SEGUIN V. 

BLANDIN F. 

ALLAIRE PH. 

BONDO H.E. 

3a 5a 5a 5a 

(24) 4a 2a Da 

(24) 4a 3a 3a 

Da 1a 5a 

1a 

2a 3a 

5a 3a 2a (24) Dm 3a 

1a 

1a (24) 7a 3a Da 

4 515 € 

5 580 € 

5 810 € 

6 375 € 

6 750 € 

6 960 € 

8 250 € 

8 325 € 

8 555 € 

M3 

H3 

M3 

M3 

M3 

H3 

M3 

M3 

M3 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 4 Départ prévu à 
12H 30PRIX DE BRIX - 11 Concurrents - Monté - 2 450 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 4 – 5 – 8 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 9 – 10 – 11

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

LADY CHOUTE 

LADY DU ROI 

LIZETTE DE VAU 

LA GARBO 

LYRIC 

LEGENDE DES ECUS 

LOLA DU LIVET 

LUXUEUSE DANICA 

LATINA DE TILOU 

LOUMA DE MALOU 

LELIA FRANCE 

BARTHELEMY A. 

VOISIN A. 

ANGOT A. 

PLOQUIN Pau. PH. 

BARRIER A. 

MARTIN G. 

DESMIGNEUX F. 

BERTIN Lil. 

MOTTIER M. 

CORBINEAU CH. 

POTIER Mat. 

CORBIN R. 

VARIN E. 

ANGOT A. 

ABRIVARD L.CL. 

MONTHULE P. 

DESMOTTES A. 

MAILLARD J.M. 

GRIMAULT A.P. 

PITON J.C. 

HAREL F. 

TERRY F. 

Dm 9m 

Dm Dm 6m Dm 

3m 6a Dm 4m (24) 7a  

Aa 1m Da (24) Da Da  

1m Dm 8a Da (24) Da  

6a Da Da (24) 2a 2a  

4m 0a 8m (24) 6m 2m  

1m 1m (24) 8a 6m 6a  

Dm Dm (24) Dm Dm  

2m 4m (24) 6a Dm 4m  

2m 2a Da (24) Da Da  

     

400 € 

11 890 € 

14 175 € 

15 385 € 

16 575 € 

16 920 € 

17 595 € 

18 000 € 

18 815 € 

19 600 € 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-



COURSE 5 Départ prévu à 
13H 12PRIX DE POTIGNY - 18 Concurrents - Attelé - 2 450 M - 24.000 Euros

FAVORIS :  5 – 8 – 12 – 13 – 14            CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 14 – 5 – 17 – 18

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

JACK SPARROW GO 
JOKER DU RANCH 
JOY BRETONNIERE 
JONC DE BLAY 
JULIANO 
J'AIME EN VRAI 
JAGUAR DE GINAI 
JASMIN DU PERRE 
JEUNE IMPERATRICE 
JAVA DES AUGERIES 
JAVARI DU CHATELET 
JOB DU MOUCHEL 
JAVA FAST 
JACINTHE DES ULMES 
JOYEUX NONNA 
JACADI D'ARGILIN 
JET DES BAUX 
JAMAICA DE LOU 

BLANDIN G. 
HARDY S. 
BAUDE S. 
CORBINEAU CH. 
MONTHULE Hug. 
TRINQUART A. 
CHERADAME C. 
BARRIER A. 
DERSOIR J. L. CL. 
DANIELO L. 
RENAULT V. TH. 
LELIEVRE E. 
LEBOURGEOIS Y. 
THOMAIN D. 
CASTEL P. 
BIZOUX Thé. 
GELORMINI G. 
LAGADEUC F. 

BLANDIN G. 
HARDY S. 
BOUVIER P.Y. 
LEDOUX F. 
GUARATO S. 
CASTEL P. 
CHERADAME C. 
MARY C.A. 
LEBLOND S. 
CEPPARULO R. 
RENAULT V.T. 
LELIEVRE E. 
LEBLOND MARO F. 
TRIBLE P. E. 
CASTEL P. 
DE GRAVE P.F. 
HUE L. 
DELAROCHE D. 

3a 2a 0a Da (24) Aa  
Da 0a 9a 0a 6a (24)  
5a (24) Dm 4a 0a Da  
(24) 8a 6a 3a 5a 2a  
3a 3a (24) Da 6a Da  
(24) 8a 9a Da 7a 9a  
0a (24) 6a 7a 5a 1a  
Da 2a Da (24) 6a 0a  
(24) 7a 0a Da 9a Da  
9a 3a 5a (24) 5a 2a  
(24) 5m 2a 1a 1a 3a  
1a 2a 1a 4a 1a 5a (24)  
3a (24) 0a 1a 1a 1a  
(24) 1a 3a 3a 2a 1a  
(24) 5a 0a 9a 6a 4a  
0a Da 2a (24) 8a 2a  
5a 4a 3a 9a (24) 5a  
3a Da 6a Da (24) 1a  

33 850 € 
40 325 € 
40 330 € 
40 985 € 
42 185 € 
42 615 € 
43 065 € 
43 255 € 
43 390 € 
61 210 € 
64 400 € 
64 645 € 
73 760 € 
74 715 € 
79 845 € 
80 595 € 
83 630 € 
86 430 € 

H6 
M6 
F6 
H6 
H6 
F6 
H6 
H6 
F6 
F6 
H6 
H6 
F6 
F6 
H6 
H6 
H6 
F6 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 6 Départ prévu à 
13H 47PRIX DE LIEUREY - 13 Concurrents - Attelé - 2 450 M - 21.000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

LOUDGI D'AZE 
LOOK AT ME DIDO 
LARGO DE LA BESSE 
LENNON DU VIVIER 
LOVER DIVIN 
LUBIN SECRET 
LAMBO DE LEAU 
L'AMIRAL DIGEO 
LUCIANO ROYAL 
LEFORT FLIGNY 
LODESTAR 
LE HAVRE 
LOMBARDO DE LOU 

GELORMINI G. 
ARMELLINI D. 
TRIHOLLET A. 
DUVALDESTIN Théo 
MOTTIER M. 
LECROQ D. 
COMPAS T. 
COLLETTE A. 
BAUDE S. 
LAVIELLE A. 
BORDERIE TH. 
LEBOURGEOIS Y. 
PLOQUIN Pau. PH. 

DONATI A.F. 
ARMELLINI D. 
TRIHOLLET A. 
DUVALDESTIN TH. 
MOTTIER M. 
LECROQ D. 
TRIHOLLET A. 
LECROQ D. 
KUULMAN L. 
THOREL G. 
BORDERIE T. 
RENAULT V.T. 
ABRIVARD L.CL. 

7a 8a 3a 2a 2a (24) Da  
(24) 9a 9a 1a 5a 3a  
(24) Da 2a Da 2a 2a 
Da (24) Da Da 1a Dm  
Da 2a 2a (24) Da 2a 
(24) 5a 0a 4a 0a 7a  
(24) 9a 1a 2a 1a 6a  
9a Da 7a (24) 1a Da  
3a 2a 5a (24) Da 3a  
1a 3a Da 4a (24) 6a  
Da 4a (24) Da Da 1a  
0a (24) Da 1a 1a 1a  
Da 4a Da (24) 4a 8a  

9 825 € 
11 480 € 
12 875 € 
13 050 € 
13 125 € 
20 275 € 
20 850 € 
22 780 € 
24 340 € 
24 350 € 
24 660 € 
25 250 € 
26 415 € 

M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

FAVORIS : 4 – 5 – 9 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 10 – 12 – 13

COURSE 7 Départ prévu à 
14H 22PRIX DE VIMONT - 13 Concurrents - Monté - 2 450 M - 27.000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

IROISE DES BAULTS 
IRAFARA 
HEROINE DARCHE 
ILIADE DE L'ITON 
ISOLINA 
HELIA DAIRPET 
HOSCA JIBELA 
INES DE BEYLEV 
HAZOE DES GLENAN 
IAROSLAVA 
IVRE DE TOI 
HAWAI DE KERLEAN 
HIGH MONEY D'AVRAN 

VOISIN A. 
GENDROT A. 
ANDRE A. 
LEVESQUE T. 
COLLETTE A. 
ANGOT A. 
CORBINEAU CH. 
MARTIN G. 
FRECELLE CL. 
MOTTIER M. 
DROMIGNY T. 
RAFFIN TH. 
LECOQ Lou A. 

CARPON J.L. 
LEVOY S. 
VARIN E. 
LEVESQUE H. 
LECROQ D. 
LEFAUCHEUX D. 
BEILEARD C. 
RANDON A. 
HUBERT A. 
DESAUNETTE P.L. 
GILLOT G. 
RAFFIN O. 
LECOQ H. 

7a 5a (24) 0a 0a Da 7a  
2m Da 1m 3m Dm Da  
9a 6m Am 8a (24) 9m  
4m 4m (24) 0a 5m 1m  
Dm 5m Da 0a 0a (24)   
9a 7a 0a (23) 5m 4m  
0a (24) 0m 7m Dm Dm  
7a Da 0a 9a (24) Da  
6m Dm 0a 4m 6m (24)  
Da (24) 9m Dm 1m 4m  
Da 1m 2m 1m Da 4a  
7a 9a (24) Dm 7a 3a  
7a 8a (24) 5a 9a 0a 7a  

49 110 € 
60 705 € 
78 345 € 
80 600 € 
82 985 € 
84 700 € 
92 905 € 
97 780 € 

102 940 € 
104 245 € 
110 365 € 
111 260 € 
118 160 € 

F7 
F7 
F8 
F7 
F7 
F8 
F8 
F7 
F8 
F7 
F7 
F8 
F8 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

FAVORIS : 2 – 4 – 6 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 2 – 11 – 12

COURSE 8 Départ prévu à 
14H 57PRIX D'HEULAND - 18 Concurrents - Attelé - 2 450 M - 29.000 Euros

FAVORIS : 3 – 5 – 4 – 8 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 15 – 13 – 9 – 18

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

INES LAND 
IPSOS LAND 
IOKINA DE KERYANN 
IDEO JOSSELYN 
IVORY DU CHERISAY 
ILCAR QUARTMA 
IDEALE D'ARCEY 
ILLICO FLIGNY 
ITHENA DE GAJUEL 
IDEAL DU GOULOT 
IT'S CLASSIC ROCK 
IMPERIALE DU MONT 
ISIA DU CHENE 
IPSOS DE BANVILLE 
IGGY POP DE CHENU 
ISSIA DE CHARLY 
IRENO DES PLAINES 
IDEAL DELADOU 

BAUDE S. 
MARTIN L. A. 
MARIE A. 
THOMAIN D. 
BARRIER A. 
HELBERT M. 
LAGADEUC F. 
HARDY S. 
CHERADAME C. 
BEAUCHENE TH. 
BIZOUX Thé. 
MARTIN G. 
PLOQUIN Pau. PH. 
RAFFIN O. 
PELLEROT P. 
PACAUD P. 
GUINOISEAU L. 
LECROQ D. 

MARTIN L.A.  
MARTIN L.A.  
MARIE A. 
LEMOINE A. 
LEBREC M. 
HELBERT M. 
THOUROUDE A. 
HARDY S. 
CHERADAME C. 
GOETZ V.M. 
THOMAIN C. 
RAULLINE E. 
LE MER J. 
PITON J.P. 
PELLEROT P. 
GODEY P. 
LEBLANC F. 
LECROQ D. 

Da (24) 7a Da 0a 1a  
0a 4a 0a (24) 9a 9a 0a  
5a 4a (24) 8a 9a 1a 2a  
Da (24) 4a Da Da Da  
1a Da 3a (24) 4a 1a  
8a 6a 9a 5a (24) 3a 2a  
0a (24) Da Da 8a 0a  
3a 3a 8a (24) 7a 6a Da  
8a 6a (24) 8a 0a 2a 4a  
(24) 4a Da 2a 7a 3a  
(24) 3a 4a Da 1a 2a  
(24) 3a 1a 2a 1a 1a 1a  
1a 6a 2a Da (24) 3a  
(24) 6a 1a 3a 4a 3a 4a  
9a Da Da Da (24) 4a  
7a 8a 8a (24) 0a 0a 8a  
(24) 8a 8a 1a 4a 0a 8a  
Da Da Da Da 8a (24)  

50 215 € 
56 085 € 
65 420 € 
68 580 € 
69 170 € 
69 835 € 
69 880 € 
70 030 € 
70 685 € 
76 720 € 
93 230 € 

116 800 € 
122 780 € 
128 995 € 
130 385 € 
130 780 € 
134 725 € 
137 185 € 

F7 
H7 
F7 
H7 
F7 
H7 
F7 
H7 
F7 
H7 
H7 
F7 
F7 
H7 
H7 
F7 
M7 
H7 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 


